檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：80147高雄市前金區中正四路192號

承辦單位：教育局體育及衛生保健科

承辦人：林衍儒

電話：07-2011550#1716

傳真：2011693

電子信箱：alendar@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國102年5月29日

發文字號：高市教健字第10233407200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「教育部獎助性別平等教育碩博士論文及期刊論文要點」、發布令影本1份(4075

235_10233407200A0C_ATTCH1.pdf、4075235_10233407200A0C_ATTCH3.doc)

主旨：轉知教育部修正「教育部獎助性別平等教育碩博士論文要

點」，業經該部於中華民國102年5月28日以臺教學(三)字

第1020074536B號令修正發布，名稱修正為「教育部獎助

性別平等教育碩博士論文及期刊論文要點」，茲檢送發布

令影本(含附件)1份，請　查照。

說明：

一、依據該部102年5月28日臺教學(三)字第1020074536C號函

辦理。

二、該部為鼓勵學生進行性別平等教育相關研究，增列獎助期

刊論文項目，爰修正獎助要點部分內容，名稱併予修正。

正本：本局所屬公私立各級學校

副本：高雄市立社會教育館、本局高中職教育科、國中教育科、國小教育科、幼兒教育

科、特殊教育科、社會教育科、督學室、家庭教育中心、高雄市學生心理諮商中

心(高雄市三民區覺民路363號)、體育及衛生保健科(均紙本) 2013-05-29
12:32:54

高雄市立海青高級工商職業學校 1020529

*10270436400*